Fisa de date

SFM 656 Produse abrazive cu liant cauciucat pentru Otel inoxidabil

Inox

Domenii de aplicare

Otel inoxidabil

Proprietati

. _________________________________________________|
Liant elastic

@ Lesare

Tip granulatie

SiC

Ky INGsPO%

Avantaje: produce un finisaj lucios pe suprafetele din otel inoxidabil - abraziune moale datoritd structurii
elastice - poate fi folosit pand la uzarea completd - disponibil in doud variante: cu coada cilindrica aplatizatd
pentru o fixare usoara si sigurd (varianta standard, articol de stoc); cu tijd cilindrica continud (articol de

fabricatie)

Diametru
/mm

Diametrul
axului /mm

Inaltime /mm

Granulatie

Vmax m/s

Turatia
admisa

Tip incleiere

Cod articol

Nivel stoc

30

30

40

40

50

50

60

60

30

40

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

60

120

60

120

60

120

60

120

60

60

3.200

3.200

2.400

2.400

1.900

1.900

1.600

1.600

3.200

2.400

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

W-moale cu
granula SiC,
negru

T - moale
(tioplast) cu
SiC

T - moale
(tioplast) cu
SiC

13856

13857

13859

13860

13862

13863

13865

13866

334988

334991



40

50

50

60

60

30

30

30

30

30

120

60

120

60

120

2.400

1.900

1.900

1.600

1.600

T - moale
(tioplast) cu
SiC

T - moale
(tioplast) cu
SiC

T - moale
(tioplast) cu
SiC

T - moale
(tioplast) cu
SiC

T - moale
(tioplast) cu
SiC

334992

334993

334994

334995

334996




